חוות הדעת השמאיות נבדקו ע"י מנהל אגף נכסי העירייה וע"י שמאי מקרקעין מיחידת שיווק 

ומכרזים באגף נכסי העירייה ונמצאו סבירות, כמפורט להלן:  

6.1 עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב מאיר בינט 2, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית מלכה 
דור מיום 04.06.25 נקבע מחיר מינימום לשכירת הנכס על סך 14,760 ₪ )ארבע עשר אלף שבע מאות 

ושישים שקלים חדשים( בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.  

6.2  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב עמיאל 22, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית תמר 
אברהם מיום 29.05.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 15,370 ₪ )חמישה עשר אלף, 

שלוש מאות ושבעים שקלים חדשים( בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.  

6.3  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב אפרים קישון 62, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית מלכה 
דור מיום 04.06.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 17,900 ₪ )שבע עשר אלף ותשע מאות 

שקלים חדשים( בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.  

6.4  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב ישראל ב"ק 13, בהתבסס על חוות דעתה השמאית מלכה דור 
מיום 04.06.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך של 15,730 ₪ )חמישה עשר אלף שבע 

מאות ושלושים שקלים חדשים( בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.

[...]

חוות הדעת השמאיות נבדקו ע"י מנהל אגף נכסי העירייה וע"י שמאי מקרקעין מיחידת שיווק ומכרזים באגף נכסי העירייה ונמצאו סבירות, כמפורט להלן:
	6.1 עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב מאיר בינט 2, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית מלכה דור מיום 04.06.25 נקבע מחיר מינימום לשכירת הנכס על סך 14,760 ₪ (ארבע עשר אלף שבע מאות ושישים שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	6.2  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב עמיאל 22, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית תמר אברהם מיום 29.05.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 15,370 ₪ (חמישה עשר אלף, שלוש מאות ושבעים שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	6.3  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב אפרים קישון 62, בהתבסס על חוות דעתה של השמאית מלכה דור מיום 04.06.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך 17,900 ₪ (שבע עשר אלף ותשע מאות שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.
	6.4  עבור השכרת מעון יום לפעוטות ברחוב ישראל ב"ק 13, בהתבסס על חוות דעתה השמאית מלכה דור מיום 04.06.25 נקבע מחיר המינימום לשכירת הנכס על סך של 15,730 ₪ (חמישה עשר אלף שבע מאות ושלושים שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק לחודש שכירות.